様式第2号(第7条関係)

年  月  日

  津南町長    様

住 所 津南町

集落名

代表者        印

    年度町内集落施設克雪対策事業内容変更届

      年  月  日付け建第  号で選定通知のあった標記事業について、事業

内容を変更したいので、関係書類を添えて、下記のとおり提出します。

記

 1 補助事業の名称   町内集落施設克雪対策事業

 2 変 更 内 容

 3 変 更 理 由

 4 関係書類及び図書

  別添のとおり

 (注)変更事項ごとに、変更前と変更後が対比出来るよう作成すること。